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Tegevusaruanne

1995.a. asutatud OÜ Volta Energeetika põhitegevusalaks kuni 2023 aastani on olnud elektrienergia

müük ja võrguteenuste osutamine Tööstuse tn.47 territooriumil Tallinnas. Lisategevusalad on järgmised:

-Maagaasist soojuse tootmine ja müük.

-Veevarustuse ja kanalisatsiooni teenused.

-Elektritööd ja käidukorraldusteenuse osutamine. Majandusaasta  2023 olulisemaks tegevuseks oli  uute

liitumiskohtade väljaehitamine meie elektrivõrguga.

2023 aastal moodustas müügitulu 576 896 eurot.

Juhatus koosneb 1. liikmest. Juhatusele maksti aruandeaastal 8 629 eurot.

Nõukogu koosneb 3.inimest. Nõukogu liikmetele tasu ei makstud.

Aruandeperioodil arvestati palkadeks kokku 121 783 eurot.

Keskmine töötajate arv 2023. a. oli 6 inimest.

Volta Energeetika OÜ olulisemad finantssuhtarvud olid:  

  

 

2023

      

2022

1. Ärirentaablus, % (ärikasum / müügitulu x 100) -1,7 -2,8

2. Soliidsuskordaja (korda) (omakapital / varad) 0,51 0,42

3.
Maksevõimekordaja (korda) 
(käibevara / lühiajalised kohustised) 1,60 1,46

4. Keskmine rahalaekumise aeg (päeva)
(ostjate debitoorne võlg(keskmine) /(netokäive /360) 76 66

5 Käibe puhasrentaablus %
(puhaskasum / müügitulu x 100) -1,7 -2,8
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 16 157 18 323  

Nõuded ja ettemaksed 102 021 151 554 2

Kokku käibevarad 118 178 169 877  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 31 661 31 802 4

Kokku põhivarad 31 661 31 802  

Kokku varad 149 839 201 679  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 74 086 116 323 5

Kokku lühiajalised kohustised 74 086 116 323  

Kokku kohustised 74 086 116 323  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 136 017 136 017 7

Kohustuslik reservkapital 13 601 13 601  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -64 262 -43 363  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 603 -20 899  

Kokku omakapital 75 753 85 356  

Kokku kohustised ja omakapital 149 839 201 679  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 576 896 755 675  

Muud äritulud 4 167 2  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -360 045 -539 899 8

Mitmesugused tegevuskulud -41 835 -30 522  

Tööjõukulud -182 733 -197 726 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 053 -8 380 4

Muud ärikulud 0 -39  

Ärikasum (kahjum) -9 603 -20 889  

Intressikulud 0 -10  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 603 -20 899  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 603 -20 899  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Volta Energeetika OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartidega. OÜ Volta Energeetika

liigitub Raamatupidamise seaduse §3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetumusmaksumuse printsiibist,  välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Volta Energeetika OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse Lisas 2 toodud skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode

jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust  hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Lootusetud nõuded

kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki lühiajalisi nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korregeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajlisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi, kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
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mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised ja rajatised 10-25

transpordivahendid 5

arvutid ja arvutisüsteemid 5

muud masinad ja seadmed 5

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile

arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad

amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuna reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapital võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulude arvestus 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,



8

VOLTA ENERGEETIKA Osaühing 2023. a. majandusaasta aruanne

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena

jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt (kuni 31.12.2018

oli maksumääraks 20/80).

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2020.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2020, 2021 ja 2022 aastal välja makstud kasumist, millelt

residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga

14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja

poolt.

Tehtud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatkse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltuma

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekkis jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on estatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aasta aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikud;

- sidusettevõtted;

- tegevjuhtkond;

- eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 91 638 91 638

Ostjatelt laekumata

arved
261 125 261 125

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-169 487 -169 487

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 383 10 383

Kokku nõuded ja

ettemaksed
102 021 102 021

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 121 143 121 143

Ostjatelt laekumata

arved
282 959 282 959

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-161 816 -161 816

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 383 10 383

Ettemaksed 20 028 20 028

Tulevaste perioodide

kulud
20 028 20 028

Kokku nõuded ja

ettemaksed
151 554 151 554

Nõuded ostjate vastu sisaldavad nõudeid seotud osapoolte vastu (lisa 10).

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 3 822 0 4 207

Üksikisiku tulumaks 0 4 162 0 4 638

Erisoodustuse tulumaks 0 54 0 113

Sotsiaalmaks 0 7 227 0 8 296

Kohustuslik kogumispension 0 75 0 69

Töötuskindlustusmaksed 0 275 0 289

Aktsiisimaks 0 394 0 594

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 16 0 27

Ettemaksukonto jääk 10 383  10 383  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 383 16 025 10 383 18 233
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 113 802 52 309 1 162 53 471 167 273

Akumuleeritud kulum -83 004 -42 925 -1 162 -44 087 -127 091

Jääkmaksumus 30 798 9 384 0 9 384 40 182

  

Amortisatsioonikulu -4 670 -3 710 0 -3 710 -8 380

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 113 802 52 309 1 162 53 471 167 273

Akumuleeritud kulum -87 674 -46 635 -1 162 -47 797 -135 471

Jääkmaksumus 26 128 5 674 0 5 674 31 802

  

Ostud ja parendused 0 5 912 0 5 912 5 912

Amortisatsioonikulu -4 295 -1 758 0 -1 758 -6 053

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 113 802 15 258 1 162 16 420 130 222

Akumuleeritud kulum -91 969 -5 430 -1 162 -6 592 -98 561

Jääkmaksumus 21 833 9 828 0 9 828 31 661

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 4 167 0

Transpordivahendid 4 167 0

Kokku 4 167 0
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 045 30 045

Võlad töövõtjatele 28 016 28 016

Maksuvõlad 16 025 16 025

Kokku võlad ja ettemaksed 74 086 74 086

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 72 954 72 954

Võlad töövõtjatele 25 100 25 100

Maksuvõlad 18 233 18 233

Muud võlad 36 36

Muud viitvõlad 36 36

Kokku võlad ja ettemaksed 116 323 116 323

Võlad tarnijatele sisaldavad võlgu seotud osapoolte (lisa 10).

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 8 639 9 902

Puhkusetasude kohustis 19 377 15 198

Kokku võlad töövõtjatele 28 016 25 100

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 136 017 136 017

Osade arv (tk) 2 142 2 142

63,50
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 6 950 16 833

Energia 303 481 482 914

Elektrienergia 244 650 235 638

Soojusenergia 58 831 247 276

Veevarustusteenused 1 006 2 085

Üür ja rent 24 542 24 542

Remonditeenused 23 724 7 401

Muud 342 6 124

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 360 045 539 899

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 136 696 147 955

Sotsiaalmaksud 46 037 49 771

Kokku tööjõukulud 182 733 197 726

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 8

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus OÜ VOLTA

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja OÜ VOLTA

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
11 381 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

29 373 40 615

Kokku nõuded ja ettemaksed 40 754 40 615
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Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 41

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 36

Kokku võlad ja ettemaksed 0 77

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 893 1 500

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

327 980 324 200

Kokku müüdud 329 873 325 700

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 24 542 24 542

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

129 397

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 4 209

Kokku ostetud 24 671 29 148

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 8 629 7 778

Seotud osapooltega tehtud ostu- ja müügitehingud on toimunud turuhinnaga.

Nõukogu liikmetele tasu ei makstud. 

Lisa 11 Kasumiaruanne tegevusalade lõikes

ÄRITULUD

Üldteenuse
elektrienergia

müük

EUR

Võrguteenuste
müük

EUR

Muud

EUR

KOKKU

EUR

Üldteenuse elektrienergia müük 109109 0 0 109109



14

VOLTA ENERGEETIKA Osaühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Võrguteenuste müük, sh
võrguteenustega otseselt seotud
lisateenuste müük

0 191605 0 191605

Muud 5657 0 274692 280349

Äritulud kokku: 114766 191605 274692 581063

     

ÄRIKULUD     

Muutuvad kulud kokku: 55907 183295 59837 299039

Ostetud elektrienergia
(võrgukadudeks)

   0

Ostetud elektrienergia (üldteenus) 55907 0 0 55907

Ostetud võrguteenused jaotusvõrgult 0 183295 0 183295

Muud muutuvkulud 0 0 59837 59837

Tegevuskulud kokku: 17190 222167 37682 277039

Mittekontrollitavad kulud (riigilõivud,
keskkonnamaksud jm, loetleda,aktsiis) 5448 1920 0 7368

Hooldus- ja remondikulud 0 5088 1488 6576

Sisseostetavad tööd ja teenused 0 22567 342 22909

Transport 2261 16662 8831 27754

Rendid 0 24542
 

0
24542

Infotehnoloogilised kulud 349 349 299 997

Sidekulud 233 1046 1047 2326

Bürookulud 183 1376 275 1834

Tööjõukulud (maksudega) 8716 148617 25400 182733

Muud kulud kokku (loetleda): 0 862 7673 8535

ebatõenäoliste nõuete allahindlus 0 0 7673 7673

järelvalvatasu  862  862

Põhivara kulum 0 4295 1758 6053

Ärikulud kokku :

(muutuvkulud + tegevuskulud +
muud kulud + põhivara kulum):

73097 410619 106950 590666

     

ÄRIKASUM 41669 -219014 167742 -9603



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

VOLTA ENERGEETIKA Osaühing (registrikood: 10507680) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEP EVART Juhatuse liige 27.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -64 262

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 603

Kokku -73 865



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrienergia ülekanne 35121 197262 34.19% Jah

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud tegevused 68329 165500 28.69% Ei

Elektrienergia müük 35141 109109 18.91% Ei

Gaasitootmine 35211 67370 11.68% Ei

Inseneritegevused ning nendega seotud tehniline nõustamine 7112 16096 2.79% Ei

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus 43211 2250 0.39% Ei

Veekogumine, -töötlus ja -varustus 36001 1817 0.31% Ei


